
Návod k instalaci a použití  

Rádia, Multimediálního zařízení, 

Monitoru, Android Auto, Apple 

CarPlay 

Kvalitní multimediální zařízení s dotykovým 

displejem s úhlopříčkou 10". Připojte svůj 

smatphone a používej bezdrátové Android Auto 

nebo CarPlay. Má zabudovanou HANDSFREE 

sadu, která zvyšuje bezpečnost při jízdě a pomáhá 

vyhnout se pokutám.  

Nejprve se pozorěe seznamte s tímto návodem a uschovejte 

ho pro pozdější použitím. 

 

Obsah balení: 

1. Multimediální zařízení 

2. Zastrčka napájení do auto zapalovače USB-C 

3. AUX kabel 3m 

4. Kabel pro parkovací kameru 10m 

5. Sada šroubků pro montáž kamery 

6. 2 ks samolepky na držák monitoru 

7. Parkovací kamera AHD 

8. Držák displeje 

9. Karta microSD 64GB 

 

 

 

 Popis zásuvek a konektorů 

multimediálního zařízení: 

1. Vstup pro konektor USB-C na nabíjení 

2. Kamera DVR 

3. Vstup AV-IN pro připojení parkovací kamery 

4. Slot microSD pro paměťovou kartu 

5. Výstup AUX  

 

 

 

 



 Připojení stanice k napájení: 

1. Zástrčku zapojíme do zásuvky zapalovače v 

automobilu. 

2. Kabel USB-C zapojíme do zásuvky na 

Multimediálním zařízení. 

 

 

 

Popis menu: 

1. Datum a čas – Zobrazuje datum a čas 

2. Tlačítko Domů – Kliknutím se vrátíte na 

domovskou stránku 

3. Tlačítko jasu – Stisknutím na ikonu upravíte 

jas displeje 

4. Tlačítko hlasitosti – Stisknutím na ikonu 

upravíte hlasitost  

5. Tlačítko nastavení – Stisknutím na ikonu 

zobrazíte menu nastavení 

6. Apple CarPlay – Stisknutím na ikonu spustíte 

CarPlay 

7. Android Auto – Stisknutím na ikonu spustíte 

Android Auto 

8. Autokamera DVR – Stisknutím na ikonu 

spustíte menu pro nahrávání videa autokamery 

9. Přehrávání záznamů kamery – Stisknutím na 

ikonu zobrazíte seznam videí 

10. Transmiter FM – Přenos zvuku přes FM 

Transmitter  

11. AirPlay – zrcadlení obrazovky telefonu 

výrobce  Apple 

12. Android Cast – zrcadlení obrazovky telefonu 

se systéme  Android 

13. HudbaBluetooth – streamování  přenoss 

hudby pomocí Bluetooth 

14. Wi-Fi Video – Aplikace pro autokameru 

 

A. Připojení telefonu pomocí Apple CarPlay 
1. Funkci spustíte kliknutím na ikonu CarPlay. 

2. Vyhledejte ve svém iPhone Bluetooth zařízení s názvem T86B-5E9. 

3. Připojte svůj iPhone pomocí Bluetooth s T86B-5E90. 

4. Spárujte zařízení. 

5. CarPlay bude spuštěno. 

 

(Pro odpojení, vypněte Wi-Fi na telefonu) 

 



B. Připojení telefonu pomocí Android Auto 

1. Funkci spustíte kliknutím na ikonu Android Auto. 

2. Vyhledejte ve svém smartphonu Bluetooth zařízení s názvem T86B-5E90. 

3. Připojte svůj smartphone pomocí Bluetooth s T86B-5E90. 

4. Spárujte zařízení. 

5. Android Auto bude spuštěno. 

 

(Pro odpojení, vypněte Wi-Fi na telefonu) 

 

 

 

 

 

C. DVR Autokamera 
 

Jak je znázorněno na snímku výše, obraz z kamery se na domovské stránce 

nezobrazí; Pro jeho zobrazení, klikněte na tlačítko DVR. Po vložení paměťové karty 

se systém automaticky přepne do režimu videa a malá červená tečka na tlačítku 

během nahrávání bliká [Driving Monitoring]. 

 

 

Montáž parkovací 

kamery: 

1. Parkovací kamera – montujeme 

pomocí šroubků přiložených v balení  na 

víko kufru, nárazník nebo jiné Vámi 

zvolené místo v zadni části vozu. 

2. Zástrčka JACK – připojíme k 

monitoru. 

3. Zástrčka 4 PIN (malý průměr pro 

snadný průchod těsněními) připojíme ke 

konektoru 4 PIN 

4. Červený vodič pro napájení 

parkovací  kamery +12V - připojte k +12V 

couvacímu zpětnému světlu. 

 

 

Nahrávání spustíte kliknutím na ikonu, dalším kliknutím nahrávání 
ukončíte. 

 

 

Přehrávání videa spustíte kliknutím na ikonu. 

 

 

Nahrávání zvuku zapnete nebo vypnete kliknutím na ikonu. 

 

 

Kliknutím na ikonu přepnete zobrazení přední nebo zadní 
kamera. 



 

Auto-dimming: 
Automatické nastavení jasu 

Record Resolution: 
Nastavení rozlišení záznamu 

Screen Saver: 
Spořič obrazovky pro vypnutí obrazu 

Split Time: 
Nastavení doby nahrávání 

Driving Position: 
Nastavení umístění volantu 

Microphone: 
Zapnutí / vypnutí mikrofónu 

Split Screen Mode: 
Nastavení obrazovky 
Apple CarPlay nebo Android Auto 

Rear Mirror Image: 
Zrcadlové převrácení obrazu 

Assistive Touch: 
Tlačítko nápovědy  

Time Lapse Video: 
Nastavení časového videa 

Clear Connections: 
Vymazání uložených sítí Wi-Fi a 
Bluetooth zařízení 

Reverse Line Calibration: 
Kalibrace vodicích trajektorií kamery 

Language: 
Nastavení jazyka 

Tip Sound: 
Zapnutí / vypnutí zvuku tlačítek 

Voice Control: 
Hlasové povely 

Date and Time: 
Nastavení data a času 

Storage Info: 
Informace o stavu paměti 

Format: 
Formátování paměťové karty microSD 

Factory Reset: 
Obnovení továrního nastavení 

Firmware Version: 
Informace o verzi firmware zařízení 

 
 Výrobek splňuje bezpečnostní normy stanovené v následujících 
směrnicích: 

• Směrnice 2011/65/EU / RoHS 
• Směrnice 2001/95/EC 
• Směrnice 2014/35/EU 
• Směrnice 2012/19/EU 
• Směrnice 2005/32/EC 
• Směrnice 2014/30/EU 

 

NApájení: 7-32V 

Úhlopříčka displeje 10” 

Rozlišení obrazovky 1600x600 

Rozlišení autokamery 
-záznamíku jízdy 

FHD 1920x1080 

Rozlišení parkovací 
kamery 

AHD 1280x720 


